
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 863676

2 150 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 595 m², Česká Lípa,
P-4
47001, Česká Lípa

Celková plocha: 595 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dobrý den, nabízíme Vám ke koupi pozemek určený jako pozemek stavební. Označení P-4.
Majitel má dle arch. plánu rozparcelovaný pozemek na dva pozemky stavební, dva pozemky rekreační a dům s
přilehlými pozemky. Je povolení stavby ohledně inženýrských sítí, které se nachází na hranici pozemku. Dle uplatnění
bude před prodejem uskutečněn geometrický plán. Vše lze samostatně oplotit a plnohodnotně využívat jako místo k
bydlení. Pozemek je v klidné lokalitě Dolní Libchavy, která je součástí České Lípy. Jedná se o atraktivní místo k bydlení
či podnikání.
Velmi ráda Vám veškeré informace a dotazy sdělím na osobní schůzce. Neváhejte mě kontaktovat.

Vyřizuje
Matoušková Marta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


